
Codice CUP: I79J21004950006

All’Albo on line
All’Amministrazione Trasparente

GRADUATORIA PROVVISORIA

avviso per la selezione di Collaudatore
Progetto 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-454

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso per la selezione di n. 1 Collaudatore (prot. n. 9859 del 15/03/2022) del Progetto
13.1.1A-FESRPON-SI-2021-454 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici” - Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali,
cablate e wireless nelle scuole;

VISTO il verbale della Commissione riunitasi in data 23/03/2022 (prot. n. 11189 del 23/03/2022)
per esaminare e valutare le istanze pervenute in risposta ai predetti avvisi;

DETERMINA

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria.



Collaudatore

N Cognome Nome tot.

1 Sutera Diego 22

La presente graduatoria è pubblicata nella sezione Albo del sito della scuola. 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg
dalla data di pubblicazione delle stesse. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, le graduatorie diventeranno definitive.

Palermo, 23/03/2022

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(documento firmato digitalmente)


